26. ARCADES idest Aemilius 20 Macer. VT ILIA CODRO idest Codrum Cinnam dicit et vult tamquam lividum aestimatorem futurum operis sui invidia . . . .

1 Codro, suprascr. m. II .i. teocritos P quodro N || 2 laudat] laudet quodrum N || 3 Helvium] helidum || 4 meluis LN || 5 Phebi P boephi L foebi corr. N || 6 foebi N febi P || Homeri] omeri || 14 idest aut si non .i. āsinon L .i. ā sin P iamsinon N || 16 poetā, corr. poeta P || 17 poetae] poetā, corr. poeta P poeta LN || 19 de se] derē L decē N || 20 Archades LN || Aemilius] emelius || 23 tāq LN lipidum LN libidum P || aestimatorem] aestimatori || 24 post invidia lacunam statui.

## I

rum operis sui invidia rumpi vel, si livide, inquit, laudare coeperit.

27. VLTRA idest si plus laudaverit, quam mihi placuerit. BACCHARE idest fronti corona inde ligatur, si quis est nociturus ingenio. Ut quidam putant, Cornificium lividum dicit, quia Cinnam [quem] supra laudavit.

10 Herba bacchare, quod ob fascinum in frontem ligatur.

29. SETOSI idest simch. (PARVVS MICON) idest ex illo, quod scriptum est: † Micone granoque revexerat insulis. [Apol-

2 libi dē *L* libidmem, *corr.* libidem *P* libide/// *N* || inquit *LP* || ceperit *P* || 4 q *LN* qui *P* || 4 s. bachare *P* || 5 ss. fronti corona inde ligatur, si quis est nociturus ingenio. Ut quidam putant] si cornua molliatur si qua est nocitura minc nium ingenium quidam putant *codd.* BACCARE herba, quae ob fascinum in frontem ligatur; ex baccare coronā molliatur, si quis est nociturus ingenium quidam putant *schol. Bern.* Illud minc nium vocabuli ingenium dittographiam praebere perquam verisimile est || 8 libidum *LP* libidum, *corr.* lividum *N* || 8 s. quia Cinnam [quem] supra laudavit *secundum schol. Bern. scripsi* quem cinnam (cinnam *N*) quem supra laudent *codd.* || 10 bacchare] bachare || 10 s. offas cinum *L* offas cinum, *corr.* ob fas- *N* ob (b in *ras.*) fascinum *P* || 11 ligatus *N* ligatus *L* || 13 idest *om.* *P* || sinnihc *P* || 13 s. Lemma (PARVVS MICON) *supplevi* || 14 quod] qui *P* || 16 reuexerat insolis *N* reuixerat insolis *P* reueae ratinsolis *P* *Locus corruptissimus hunc in modum corrigendus:* Mycono e (celsa) Gyaroque revinxerat insulis *et ad A. III, 76 referendus:* Errantem Mycono e celsa Gyaroque revinxit || 16 s. *Verba*

13 ss. *Schol. Bern. p. 810:* Parvus vocativus casus est parvus Mycon puer eius vel Diana, vel, ut Iunilius dicit, pauper dominus in oratione 'parvi properemus', et e contrario ampli divites dicuntur, *cf. schol. Bern. adn., ubi ista ad iustum ordinem revocare conatus sum.*

## II

27. SI VLTRA rel. idest si plus laudaverit, quam mihi placuerit. BACCHARE idest boethin.

28. FVTVRO idest poetae mihi.

29. SETOSI CAPVT idest ecce vovetur. DELIA idest Diana. PARVVS MICON idest vel. gramen vile hederæ, idest herba, quae ob

3 rel.] ri *LP* rb *N* || 4 laudauerat *LN* || 5 bachare *LP* || boetham *LN* || 12 fut *L* futr *N* || poetae] poeta .i. *LP* poeta *N* || 13 sacetos .i. caput *P* saetos .i. caput *L* saetosi capud *N* || 14 vovetur] moctur *LN* moctetur *P* || Diana] deana || 14 ss. PARVVS MICON — consecratum] *Huius scholii lemma* BACCHARE (v. 27) *potius fuit* || 15 vile] ueli *L* || 16 hedere *LN* hedra *P* *corr. m. I* 'aedera' scribi *iusserat commentator E. III, 39* || 16 ss. quae — pastoribus Dianæ *om. LN.*

## I

lini et Dianae consecratum est.]  
Vota facit convenientia venatori-  
bus et pastoribus Dianae, si in petra-  
verit, uti restituatur sibi ager. DE-  
5 LIA idest Diana. PARVVS idest puer.

30. MICON [idest Diana] vel  
pauper † dominus, ut in Horatio  
<Epist. I, 3, 28>: parvi prope-  
remus; ut e contrario 'ampli'  
10 divites dicuntur. VIVACIS idest  
quod centum annos manere dicitur,  
(ut) quidam dicunt.

31. SI PROPRIVM HOC FVERIT  
idest perpetuum aut acceptum.

15

32. PVNICEO idest rubeo. CO-  
THVRNO idest calciamento venatri-  
cio, crepidine. SVRAS idest gairri.

[Apollini — consecratum est] *ad scho-  
lium praecedens pertinere comm. exc. II  
docet* || apolloni *P* appolloni *L* appol-  
loni, *corr. -ini N*.

1 deane *LP* dāne, *corr. m. rec. N* ||  
3s. impetrauerit *N* || 4 restituatur *exc.*  
*II et schol. Bern.* restauratur *codd.* ||  
5 deana *LP* dāna, *corr. m. rec. N* ||  
6 Diana] deana *Pertinet ad lemma DELIA*  
(v. 29) || 7 paup' *LN* || † dominus] *cf.*  
*schol. Bern., ubi dicens legendum esse*  
*conieci* || in Horatio] in oratione *codd.*  
*et schol. Bern.* || 10 dn̄ in *ras. P* ||  
10ss. vivacis — dicunt *in marg. m. II*  
*vet. P* || 11 quod] qui *P* || 12 (ut) *om.*  
dicnt *P* || vivacis quia centum annis  
dicere vivere dicitur *schol. Bern.* ||  
13 probrium *P* || 14 ā *P* ut *LN* ||  
16s. caturno *LP* cāturno, *corr. m. rec.*  
*P* || 17s. uenatoricio *LN* uenatoritio *P*  
18 crepidine] crepidam et crepidinem  
*inter se permutavit excerptor* || SVRAS]  
surras || gayrri *N*.

7ss. TIBI DELIA PARVVS vel puer vel  
pauper, ut Horatius <Epist. I, 3, 28>:  
Parvi properemus et ampli, i. e.  
divites *Urs. (Phil.)*

v. 31. LEVI DE MARMORE TOTA solent enim plerumque caput (tantum *add.*  
*Serv.*) vel thoraca facere *Urs. (Phil.) ex Servio.*